１

１

臺北市選舉委員會監察小組第 181次委員會議紀錄

時 間：中華民國 99年 9月 9日下午 2時 30分

地 點：本會會議室

主 席：許坤田                   紀錄：劉宗銘

出 席：盤立文、林美倫、趙之敏、黃德賢、駱淑娟、吳俊姝

、王冠瑋、倪秋華、林慶苗、林宜君、陳明正、趙映

光、鄭光禮、劉廷浩、鄭元豐、朱俊雄、游成淵、周

信宏、張和怡、高文琦、陳勵新、毛英富、李宜光

列 席：黃細明、林雪姿、冀凱倩

請 假：梁  治、陳希佳、梁嘉恩、黃呂錦茹、蔡淑儀

宣佈開會：出席委員已逾半數，主席宣佈進行第 181次委員會

議。

甲、報告事項：

一、宣讀 181次會議紀錄：

主席宣佈：各位委員對第 181次會議紀錄無異議，紀

錄確定。

二、第 181次會議決議案執行情形報告：

主席宣佈：洽悉。

乙、討論事項：

第一案

案由：案由：謹擬具臺北市第 5屆市長、第 11屆議員暨第 11屆

里長選舉監察小組委員分區監察表乙份，提請討論案。

２

２

說明：

一、 依各級選舉委員會執行監察職務準則第 5條規定辦理。

二、 監察小組委員按所分配責任區執行各項選舉監察工作。

辦法：俟通過後即分函臺灣臺北、臺灣士林地方法院檢察署、臺

北市政府警察局暨各分局、本市各區公所及各區戶政事務所

，並陳報中央選舉委員會備查。

決議：通過。

丙、臨時動議：無。

散會：中華民國 99年 9月 9日下午 3時 00分。